
506 gültig ab
15.12.2024

Troisdorf Waldfriedhof - Troisdorf Bf - Friedrich-Wilhelms-Hütte - Sieglar RSVG

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen S S 503 503 503 503 503 503 503 503 

12.5 52.6 22.7 32.7 52.8 32.12 52.19 12.20 12.23 42.23 12.0 12.6 12.10 42.10 12.11 52.19 12.20 12.23 42.23 12.0 12.7 12.23 42.23 12.0
13.5 53.6 23.7 33.7 53.8 33.12 53.19 13.20 13.23 43.23 13.0 13.6 13.10 43.10 13.11 53.19 13.20 13.23 43.23 13.0 13.7 13.23 43.23 13.0
14.5 54.6 24.7 34.7 54.8 34.12 54.19 14.20 14.23 44.23 14.0 14.6 14.10 44.10 14.11 54.19 14.20 14.23 44.23 14.0 14.7 14.23 44.23 14.0
15.5 55.6 25.7 35.7 55.8 35.12 55.19 15.20 15.23 45.23 15.0 15.6 15.10 45.10 15.11 55.19 15.20 15.23 45.23 15.0 15.7 15.23 45.23 15.0
16.5 56.6 26.7 36.7 56.8 36.12 56.19 16.20 16.23 46.23 16.0 16.6 16.10 46.10 16.11 56.19 16.20 16.23 46.23 16.0 16.7 16.23 46.23 16.0
17.5 57.6 27.7 37.7 57.8 37.12 57.19 17.20 17.23 47.23 17.0 17.6 17.10 47.10 17.11 57.19 17.20 17.23 47.23 17.0 17.7 17.23 47.23 17.0
18.5 58.6 28.7 38.7 58.8 38.12 58.19 18.20 18.23 48.23 18.0 18.6 18.10 48.10 18.11 58.19 18.20 18.23 48.23 18.0 18.7 18.23 48.23 18.0
19.5 59.6 29.7 39.7 59.8 39.12 59.19 19.20 19.23 49.23 19.0 19.6 19.10 49.10 19.11 59.19 19.20 19.23 49.23 19.0 19.7 19.23 49.23 19.0
21.5 01.7 31.7 41.7 01.9 41.12 01.20 21.20 21.23 51.23 21.0 21.6 21.10 51.10 21.11 01.20 21.20 21.23 51.23 21.0 21.7 21.23 51.23 21.0
23.5 03.7 33.7 43.7 03.9 43.12 03.20 23.20 23.23 53.23 23.0 23.6 23.10 53.10 23.11 03.20 23.20 23.23 53.23 23.0 23.7 23.23 53.23 23.0
25.5 05.7 35.7 45.7 05.9 45.12 05.20 25.20 25.23 55.23 25.0 25.6 25.10 55.10 25.11 05.20 25.20 25.23 55.23 25.0 25.7 25.23 55.23 25.0
27.5 alle 07.7 alle 37.7 47.7 alle 07.9 alle 47.12 alle 07.20 27.20 alle 27.23 57.23 27.0 27.6 alle 27.10 57.10 27.11 alle 07.20 27.20 alle 27.23 57.23 27.0 27.7 alle 27.23 57.23 27.0
28.5 20 08.7 10 38.7 48.7 10 08.9 20 48.12 10 08.20 28.20 30 28.23 58.23 28.0 28.6 30 28.10 58.10 28.11 20 08.20 28.20 30 28.23 58.23 28.0 28.7 30 28.23 58.23 28.0
29.5 Min. 09.7 Min. 39.7 44.7 49.7 Min. 09.9 Min. 49.12 Min. 09.20 31.20 Min. 31.23 01.0 31.0 31.6 Min. 31.10 01.11 29.11 Min. 09.20 31.20 Min. 31.23 01.0 31.0 31.7 Min. 31.23 01.0 31.0
31.5 11.7 41.7 46.7 51.7 11.9 51.12 11.20 33.20 33.23 03.0 33.0 33.6 33.10 03.11 31.11 11.20 33.20 33.23 03.0 33.0 33.7 33.23 03.0 33.0
33.5 13.7 43.7 48.7 53.7 13.9 53.12 13.20 34.20 34.23 04.0 34.0 34.6 34.10 04.11 33.11 13.20 34.20 34.23 04.0 34.0 34.7 34.23 04.0 34.0
35.5 15.7 45.7 50.7 55.7 15.9 55.12 15.20 36.20 36.23 06.0 36.0 36.6 36.10 06.11 35.11 15.20 36.20 36.23 06.0 36.0 36.7 36.23 06.0 36.0
36.5 16.7 46.7 51.7 56.7 16.9 56.12 16.20 37.20 37.23 07.0 37.0 37.6 37.10 07.11 36.11 16.20 37.20 37.23 07.0 37.0 37.7 37.23 07.0 37.0
37.5 17.7 47.7 52.7 55.7 57.7 17.9 57.12 17.20 38.20 38.23 08.0 38.0 38.6 38.10 08.11 37.11 17.20 38.20 38.23 08.0 38.0 38.7 38.23 08.0 38.0
39.5 19.7 49.7 54.7 57.7 59.7 19.9 59.12 19.20 39.20 39.23 09.0 39.0 39.6 39.10 09.11 39.11 19.20 39.20 39.23 09.0 39.0 39.7 39.23 09.0 39.0
40.5 20.7 50.7 55.7 58.7 00.8 20.9 00.13 20.20 40.20 40.23 10.0 40.0 40.6 40.10 10.11 40.11 20.20 40.20 40.23 10.0 40.0 40.7 40.23 10.0 40.0
41.5 21.7 51.7 56.7 59.7 01.8 21.9 01.13 21.20 41.20 41.23 11.0 41.0 41.6 41.10 11.11 41.11 21.20 41.20 41.23 11.0 41.0 41.7 41.23 11.0 41.0
43.5 23.7 53.7 58.7 01.8 03.8 23.9 03.13 23.20 43.20 43.23 13.0 43.0 43.6 43.10 13.11 43.11 23.20 43.20 43.23 13.0 43.0 43.7 43.23 13.0 43.0
44.5 24.7 54.7 59.7 02.8 04.8 24.9 04.13 24.20 44.20 44.23 14.0 44.0 44.6 44.10 14.11 44.11 24.20 44.20 44.23 14.0 44.0 44.7 44.23 14.0 44.0

k 46.5 k 26.7 k 56.7 01.8 04.8 k 06.8 k 26.9 k 06.13 k 26.20 k 46.20 k 46.23 k 16.0 k 46.0 k 46.6 k 46.10 k 16.11 k 46.11 k 26.20 k 46.20 k 46.23 k 16.0 k 46.0 k 46.7 k 46.23 k 16.0 k 46.0
47.5 27.7 57.7 07.8 27.9 07.13 27.20 47.20 47.23 17.0 47.0 47.6 47.10 17.11 47.11 27.20 47.20 47.23 17.0 47.0 47.7 47.23 17.0 47.0

06.8 09.8

Troisdorf Waldfriedhof ab
Troisdorf Grundschule Heerstr.
Troisdorf Stettiner Str.
Troisdorf Königsberger Str.
Troisdorf Brunnenstr.
Troisdorf Geschwister-Scholl-Str.
Troisdorf Julius-Leber-Str.
Troisdorf AGGUA-Bad
Troisdorf Im Grund
Troisdorf Römerstr.
Troisdorf Krankenhaus
Troisdorf Wilhelmstr.
Troisdorf Bf Steig A an
Troisdorf Bf Steig A ab
Troisdorf Blücherstr.
Troisdorf Bergeracker
Troisdorf Hermann-Ehlers-Str.
Troisdorf Nahestr.
Troisdorf Mendener Str.
Friedrich-Wilhelms-Hütte Bf
Friedrich-Wilhelms-Hütte Kirche
Friedrich-Wilhelms-Hütte Friedhof
Sieglar Schmelzer Weg
Sieglar Kerpstr.
Sieglar Rathausstr. Steig B
Sieglar RSVG
Sieglar Schulzentrum an

Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan.
503= weiter als Linie 503 nach Siegburg Bf S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 28.02., 03.03. und 04.03.2025 k = nur Ausstieg
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506 gültig ab
15.12.2024

Sieglar RSVG - Friedrich-Wilhelms-Hütte - Troisdorf Bf - Troisdorf Waldfriedhof

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Haltestellen B, C-@ 503 503 503 503 503 503 503 503 503 

52.13 06.16
12.5 12.6 12.8 52.11 52.13 57.13 02.14 02.16 11.16 12.16 12.19 32.19 52.19 12.20 42.20 12.21 12.0 12.6 42.6 12.7 42.10 12.11 32.11 52.19 12.20 42.20 12.21 12.0 12.7 42.7 12.8 12.0
13.5 13.6 13.8 53.11 53.13 58.13 03.14 03.16 12.16 13.16 13.19 33.19 53.19 13.20 43.20 13.21 13.0 13.6 43.6 13.7 43.10 13.11 33.11 53.19 13.20 43.20 13.21 13.0 13.7 43.7 13.8 13.0
15.5 15.6 15.8 55.11 55.13 00.14 05.14 05.16 14.16 15.16 15.19 35.19 55.19 15.20 45.20 15.21 15.0 15.6 45.6 15.7 45.10 15.11 35.11 55.19 15.20 45.20 15.21 15.0 15.7 45.7 15.8 15.0
16.5 16.6 16.8 56.11 56.13 01.14 06.14 06.16 15.16 16.16 16.19 36.19 56.19 16.20 46.20 16.21 16.0 16.6 46.6 16.7 46.10 16.11 36.11 56.19 16.20 46.20 16.21 16.0 16.7 46.7 16.8 16.0
18.5 18.6 18.8 58.11 58.13 03.14 08.14 08.16 17.16 18.16 18.19 38.19 58.19 18.20 48.20 18.21 18.0 18.6 48.6 18.7 48.10 18.11 38.11 58.19 18.20 48.20 18.21 18.0 18.7 48.7 18.8 18.0
19.5 19.6 19.8 59.11 59.13 04.14 09.14 09.16 18.16 19.16 19.19 39.19 59.19 19.20 49.20 19.21 19.0 19.6 49.6 19.7 49.10 19.11 39.11 59.19 19.20 49.20 19.21 19.0 19.7 49.7 19.8 19.0
20.5 20.6 20.8 00.12 00.14 05.14 10.14 10.16 19.16 20.16 20.19 40.19 00.20 20.20 50.20 20.21 20.0 20.6 50.6 20.7 50.10 20.11 40.11 00.20 20.20 50.20 20.21 20.0 20.7 50.7 20.8 20.0
22.5 22.6 22.8 02.12 02.14 07.14 12.14 12.16 21.16 22.16 22.19 42.19 02.20 21.20 51.20 21.21 21.0 21.6 51.6 21.7 51.10 22.11 42.11 02.20 21.20 51.20 21.21 21.0 21.7 51.7 21.8 21.0
23.5 23.6 23.8 03.12 03.14 08.14 13.14 13.16 22.16 23.16 23.19 43.19 03.20 22.20 52.20 22.21 22.0 22.6 52.6 22.7 52.10 23.11 43.11 03.20 22.20 52.20 22.21 22.0 22.7 52.7 22.8 22.0
24.5 24.6 24.8 04.12 04.14 09.14 14.14 14.16 23.16 24.16 24.19 44.19 04.20 23.20 53.20 23.21 23.0 23.6 53.6 23.7 53.10 24.11 44.11 04.20 23.20 53.20 23.21 23.0 23.7 53.7 23.8 23.0
26.5 26.6 26.8 06.12 06.14 16.14 16.16 26.16 26.19 46.19 06.20 25.20 55.20 25.21 25.0 25.6 55.6 25.7 55.10 26.11 46.11 06.20 25.20 55.20 25.21 25.0 25.7 55.7 25.8 25.0
28.5 alle 28.6 alle 28.8 alle 08.12 alle 08.14 18.14 alle 18.16 28.16 alle 28.19 48.19 08.20 26.20 56.20 26.21 alle 26.0 26.6 56.6 26.7 alle 56.10 28.11 48.11 alle 08.20 26.20 56.20 26.21 alle 26.0 26.7 56.7 26.8 alle 26.0
30.5 20 30.6 10 30.8 20 10.12 10 10.14 20.14 10 20.16 30.16 10 30.19 50.19 10.20 28.20 58.20 28.21 30 28.0 28.6 58.6 28.7 30 58.10 30.11 50.11 20 10.20 28.20 58.20 28.21 30 28.0 28.7 58.7 28.8 30 28.0
31.5 Min. 31.6 Min. 31.8 Min. 11.12 Min. 11.14 21.14 Min. 21.16 31.16 Min. 31.19 51.19 11.20 31.20 01.21 31.21 Min. 31.0 31.6 01.7 31.7 Min. 01.11 31.11 51.11 Min. 11.20 31.20 01.21 31.21 Min. 31.0 31.7 01.8 31.8 Min. 31.0
32.5 32.6 32.8 12.12 12.14 22.14 22.16 32.16 32.19 52.19 12.20 32.20 02.21 32.21 32.0 32.6 02.7 32.7 02.11 32.11 52.11 12.20 32.20 02.21 32.21 32.0 32.7 02.8 32.8 32.0
34.5 34.6 34.8 14.12 14.14 24.14 24.16 34.16 34.19 54.19 14.20 34.20 04.21 34.21 34.0 34.6 04.7 34.7 04.11 34.11 54.11 14.20 34.20 04.21 34.21 34.0 34.7 04.8 34.8 34.0
36.5 36.6 36.8 16.12 16.14 26.14 26.16 36.16 36.19 56.19 16.20 36.20 06.21 36.21 36.0 36.6 06.7 36.7 06.11 36.11 56.11 16.20 36.20 06.21 36.21 36.0 36.7 06.8 36.8 36.0
38.5 38.6 38.8 18.12 18.14 28.14 28.16 38.16 38.19 58.19 18.20 38.20 08.21 38.21 38.0 38.6 08.7 38.7 08.11 38.11 58.11 18.20 38.20 08.21 38.21 38.0 38.7 08.8 38.8 38.0
40.5 40.6 40.8 20.12 20.14 30.14 30.16 40.16 40.19 00.20 20.20 40.20 10.21 40.21 40.0 40.6 10.7 40.7 10.11 40.11 00.12 20.20 40.20 10.21 40.21 40.0 40.7 10.8 40.8 40.0
41.5 41.6 41.8 21.12 21.14 31.14 31.16 41.16 41.19 01.20 21.20 41.20 11.21 41.21 41.0 41.6 11.7 41.7 11.11 41.11 01.12 21.20 41.20 11.21 41.21 41.0 41.7 11.8 41.8 41.0
42.5 42.6 42.8 22.12 22.14 32.14 32.16 42.16 42.19 02.20 22.20 42.20 12.21 42.21 42.0 42.6 12.7 42.7 12.11 42.11 02.12 22.20 42.20 12.21 42.21 42.0 42.7 12.8 42.8 42.0
43.5 43.6 43.8 23.12 23.14 33.14 33.16 43.16 43.19 03.20 23.20 43.20 13.21 43.21 43.0 43.6 13.7 43.7 13.11 43.11 03.12 23.20 43.20 13.21 43.21 43.0 43.7 13.8 43.8 43.0
44.5 44.6 44.8 24.12 24.14 34.14 34.16 44.16 44.19 04.20 24.20 44.20 14.21 44.21 44.0 44.6 14.7 44.7 14.11 44.11 04.12 24.20 44.20 14.21 44.21 44.0 44.7 14.8 44.8 44.0
45.5 45.6 45.8 25.12 25.14 35.14 35.16 45.16 45.19 05.20 25.20 45.20 15.21 45.21 45.0 45.6 15.7 45.7 15.11 45.11 05.12 25.20 45.20 15.21 45.21 45.0 45.7 15.8 45.8 45.0
46.5 46.6 46.8 26.12 26.14 36.14 36.16 46.16 46.19 06.20 26.20 46.20 16.21 46.21 46.0 46.6 16.7 46.7 16.11 46.11 06.12 26.20 46.20 16.21 46.21 46.0 46.7 16.8 46.8 46.0
47.5 47.6 47.8 27.12 27.14 37.14 37.16 47.16 47.19 07.20 27.20 47.20 17.21 47.21 47.0 47.6 17.7 47.7 17.11 47.11 07.12 27.20 47.20 17.21 47.21 47.0 47.7 17.8 47.8 47.0

Sieglar Schulzentrum ab
Sieglar RSVG
Sieglar Rathausstr. Steig B
Sieglar Kerpstr.
Sieglar Schmelzer Weg
Friedrich-Wilhelms-Hütte Friedhof
Friedrich-Wilhelms-Hütte Kirche
Friedrich-Wilhelms-Hütte Bf
Troisdorf Mendener Str.
Troisdorf Nahestr.
Troisdorf Hermann-Ehlers-Str.
Troisdorf Bergeracker
Troisdorf Blücherstr.
Troisdorf Bf Steig B an
Troisdorf Bf Steig B ab
Troisdorf Wilhelmstr.
Troisdorf Krankenhaus
Troisdorf Römerstr.
Troisdorf Im Grund
Troisdorf AGGUA-Bad
Troisdorf Julius-Leber-Str.
Troisdorf Geschwister-Scholl-Str.
Troisdorf Brunnenstr.
Troisdorf Königsberger Str.
Troisdorf Stettiner Str.
Troisdorf Grundschule Heerstr.
Troisdorf Waldfriedhof an

Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan.
503 = bis Sieglar RSVG als Linie 503 von Siegburg Bf B, = nur Dienstag und Freitag an Schultagen in NRW, nicht am 28.02. und 04.03.2025 C-@= nur Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen in NRW, nicht am 03.03.2025
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